
ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

Sede secondaria di Milano 

Istituto di Neuroscienze del CNR – Sede di Milano – Via Vanvitelli 32 – 20129 Milano 

Partita IVA 02118311006 - e-mail: segreteria.fcm@in.cnr.it - Tel.: +39 02 5031 6964 / Fax: +39 02 503 17132 

 

 

  

 

           Proroga TERMINI  

 

Avviso di selezione n° IN MI 09/2019 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA DI TIPOLOGIA “A” - “ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE” 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI SPERIMENTAZIONE PRECLINICA FINANZIATO DALLA 

RECORDATI S.P.A. DAL TITOLO: “CARATTERIZZAZIONE DELL'ATTIVITÀ MGLU5PAM DEL 

COMPOSTO “A” IN VITRO ED IN VIVO A SEGUITO DI TRATTAMENTO CRONICO” 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la chiusura dell’Ente Centrale e degli uffici preposti alla pubblicazione dei bandi  sino al 7 

gennaio 2020,  per ottemperare alla normativa vigente.  

 

DECRETA 

 

La  proroga dei termini di presentazione delle candidature al bando sino alla data del 21 Gennaio 

2020. 

 

    Il colloquio rimarrà in data 23 gennaio alle ore 14,30. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof.ssa Michela Matteoli 

mailto:segreteria.fcm@in.cnr.it


 

 

 


		2020-01-09T14:53:53+0100
	Matteoli Michela




